证券简称：怡亚通            证券代码：002183        公告编号：2021-134

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

2021 年第八次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年第八次临

时股东大会会议通知已于 2021年 6月 29日在《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》和巨潮资讯网站公告，会议于 2021 年 7 月 14 日下午 2:30 在深圳市

龙岗区南湾街道李朗路 3号怡亚通供应链整合物流中心 1栋 1楼 0116会议室。

一、重要提示：

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况：

1、本次股东大会的召开时间：

现场会议时间为：2021年 7月 14日(周三)14:30。

网络投票时间为：2021年 7月 14日 9:15—15:00。

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2021 年 7

月 14日 9:15—9:25，9:30—11:30和 13:00—15:00；

（2）通过互联网投票系统投票的具体时间为：2021年 7月 14日 9:15-15:00。

2、现场会议召开地点：深圳市龙岗区南湾街道李朗路 3 号怡亚通供应链整

合物流中心 1栋 1楼 0116会议室。

3、会议召集人：公司董事会。

4、会议方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股

东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交易

所交易系统或互联网投票系统行使表决权。

5、参加股东会议的方式：公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种

表决方式。如同一股东账户通过以上两种方式重复表决的，以第一次投票结果为

准。网络投票包含证券交易系统和互联网系统两种投票方式，同一股份只能选择

其中一种方式。

6、主持人：公司副董事长陈伟民先生

7、会议的召集、召开符合《公司法》《股票上市规则》《上市公司股东大

会规则》及《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况：

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权委托代表人数为 1人，代表股

东 1名，代表可行使表决权的股份 166,710,017 股，占公司股本总额的 7.8537%；

通过网络投票的股东人数为 10 人，代表有效表决权的股份 395,291,598 股，占

公司股本总额的 18.6221%。

通过现场和网络投票的股东合计 11 名，代表可行使表决权的股份

562,001,615股，占公司股本总额的 26.4758%。其中，中小投资者（除单独或合

计持有上市公司 5%以上股份股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他

股东）共计 9 名，代表公司有表决权的股份 6,837,897 股，占公司股本总额的

0.3221％。

四、提案审议和表决情况：

本次股东大会按照会议议程，会议采取了现场投票及网络投票的方式进行表

决，审议表决结果如下：

1、通过《关于公司向东莞银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额度，

并由子公司上海怡亚通供应链有限公司和上海怡亚通临港供应链有限公司为公

司提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

2、通过《关于公司控股子公司湖南怡和供应链管理有限公司向北京银行股

份有限公司长沙分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》

同意 555,607,118 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

98.8622%；反对 6,394,497 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

1.1378%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

3、通过《关于公司控股子公司山东省怡亚通医疗供应链管理有限公司向齐

商银行股份有限公司申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

4、通过《关于公司控股子公司上海新世纪日用化学品有限公司向上海农村

商业银行股份有限公司宝山支行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议

案》

同意 555,607,118 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

98.8622%；反对 6,394,497 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

1.1378%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

5、通过《关于公司控股子公司苏州捷亚怡通供应链管理有限公司向中国光

大银行股份有限公司苏州分行申请综合授信额度，并由公司为其提供担保的议

案》

同意 555,716,318 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

98.8816%；反对 6,285,297 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

1.1184%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

6、通过《关于公司为参股公司成都蓉欧怡亚通供应链有限公司向成都银行

股份有限公司长顺支行申请综合授信额度提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 6,202,397股，占出席会议中小股东所持股份的 90.7062%；反对 635,500

股，占出席会议中小股东所持股份的 9.2938%；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

7、通过《关于公司为参股公司成都蓉欧怡亚通供应链有限公司向兴业银行

股份有限公司成都分行申请综合授信额度提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 6,202,397股，占出席会议中小股东所持股份的 90.7062%；反对 635,500

股，占出席会议中小股东所持股份的 9.2938%；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

8、通过《关于公司为参股公司唐山文旅投怡亚通供应链有限公司向中国农

业银行股份有限公司唐山新华西道支行申请贷款事项提供反担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 6,202,397股，占出席会议中小股东所持股份的 90.7062%；反对 635,500

股，占出席会议中小股东所持股份的 9.2938%；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

9、通过《关于公司为参股公司济宁怡亚通供应链管理有限公司向济宁市国

有资产投资控股有限公司申请借款事项提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 6,202,397股，占出席会议中小股东所持股份的 90.7062%；反对 635,500

股，占出席会议中小股东所持股份的 9.2938%；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

10、通过《关于公司为参股公司东莞港怡亚通供应链管理有限公司向东莞港

湾区快线集团有限公司申请借款事项提供担保的议案》

同意 561,366,115 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

99.8869%；反对 635,500 股，占出席会议所有股东所持可行使表决权的股份的

0.1131%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所

持可行使表决权的股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 6,202,397股，占出席会议中小股东所持股份的 90.7062%；反对 635,500

股，占出席会议中小股东所持股份的 9.2938%；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

五、律师出具的法律意见：

北京市金杜（广州）律师事务所律师到会见证了本次股东大会，并出具了法

律意见书。该法律意见书认为：公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资

格、出席会议人员资格、表决程序及表决结果等相关事宜符合法律、法规和公司

章程的规定。公司本次股东大会决议合法有效。

    六、备查文件目录：

1、经与会董事签署的深圳市怡亚通供应链股份有限公司2021年第八次临时

股东大会决议；

2、北京市金杜（广州）律师事务所关于深圳市怡亚通供应链股份有限公司

2021年第八次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                        2021年7月14日